
Emplacement à la nuitée de 12h à 12h
Per night, 12 noon - 12 noon

01/04
< 06/07

06/07
< 24/08

24/08
< 30/09

Forfait 2 pers. + 1 véhicule, sans électricité
2 pers. + 1 vehicle, no electricity 16 € 34 € 16 €

Forfait 2 pers. + 1 véhicule, avec électricité 10 A
2 pers. + 1 vehicle, with 10 A electricity 19,50 € 39 € 19,50 €

Personne supplémentaire + de 7 ans
Additional person over 7 years old 4 € 9 € 4 €

Enfant - de 7 ans
Children under 7 years old 3 € 6 € 3 €

Enfant - de 1 an
Children under 1 year old

Gratuit
Free

Gratuit
Free

Gratuit
Free

Animal 
Pets 2 € 5 € 2 €

Garage mort
Long-term storage 3 € 3 €

Visiteur
Visitor 5 € 5 € 5 €

Taxe de séjour (base 2024) 0,61 € / jour /personne de + 18 ans - Caution clé barrière de 10 € - Frais de réservation de 20 €
Tourist tax (base 2024) : €0,61 per day per personne over 18 years old - €10 barrier key deposit - €20 of booking fees

Supplements - Extra

Tarifs 2024
Rates 2024

Tarifs emplacements - Pitches prices

OUVERT DU 01/04/2024 AU 30/09/2024

Lit bébé Cot : 15 € / semaine / week  ou / or 3 € / jour / day
Chaise bébé Hightchair : 15 € / semaine / week  ou / or 3 € / jour / day
Frigo Fridge : 5 € / jour / day
Accès sauna : inclus (16h - 20h) uniquement en haute saison 
Sauna access : Included (4 p.m. - 8 p.m.) only in high season
Accès fitness / city stade et tennis : inclus (10h - 20h) 
Fitness / city stadium and tennis access : Included (10 a.m. - 8 p.m.) 
Wifi : inclus included
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Du 01/04
au 06/07

Du 06/07
au 13/07

Du 13/07
au 24/08

Du 24/08
au 31/08

Du 31/08
au 30/09

390 € 800 € 970 € 690 € 390 €

Du 01/04
au 06/07

Du 06/07
au 13/07

Du 13/07
au 24/08

Du 24/08
au 31/08

Du 31/08
au 30/09

350 € 740 € 910 € 620 € 350 €

Du 01/04
au 06/07

Du 06/07
au 13/07

Du 13/07
au 24/08

Du 24/08
au 31/08

Du 31/08
au 30/09

330 € 720 € 890 € 590 € 330 €

Du 01/04
au 06/07

Du 06/07
au 13/07

Du 13/07
au 24/08

Du 24/08
au 31/08

Du 31/08
au 30/09

290 € 650 € 830 € 530 € 290 €

Forfait week-end 
2 nuits

Nuit 
supp.

160 € 45 €

Forfait week-end 
2 nuits

Nuit 
supp.

145 € 40 €

Forfait week-end 
2 nuits

Nuit 
supp.

140 € 35 €

Forfait week-end 
2 nuits

Nuit 
supp.

120 € 30 €

Mobil-home 6 TERRASSE

Mobil-home 4 PMR

Mobil-home 4 CONFORT TERRASSE

Mobil-home 2/4 PERGOLA

Location du samedi au samedi, de 14h à 10h30 (séjour 1 semaine minimum en saison juillet-août)
Rental from Saturday to Saturday, from 2 p.m. to 10.30 a.m.(stay 1 week minimum in season July-August)

6

4

4

2-4

3

2

2

2

1x140

1x140

1x140

1x140

4x80

2x80

2x80

2x80

32 m2

26 m2

28 m2

30 m2

11 m2

11 m2

+ rampe

11 m2

Tarifs locatifs -  Rental rates

Supplements - Extra

Animal : 5 € / jour / day
Paire de draps + taies Bed sheets : 15 €
Lit bébé Cot : 15 € / semaine / week  ou / or 3 € / jour / day
Chaise bébé Hightchair : 15 € / semaine / week  ou / or 3 € / jour / day
Wifi : inclus included

Taxe de séjour (base 2024) 0,61 € / jour / personne de + 18 ans  
Frais de réservation de 20 €

Tourist tax (base 2024) : €0,61 per day per personne over 18 years old 
€20 of booking fees

Accès sauna : inclus (16h - 20h) uniquement en haute saison + 
week-end hors-saison / Sauna access : Included (4 p.m. - 8 p.m.)  

only in high season + off-season week-end
Accès fitness / city stade et tennis : inclus (10h - 20h) 

Fitness / city stadium and tennis access : Included (10 a.m. - 8 p.m.) 
Forfait ménage Cleaning fee : 50 €

11 m2




